ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 1566 /UBND-VX
V/v giao nhiệm vụ Tổng kết, đánh giá Chương trình 135 giai đoạn 2013 - 2015.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 15 tháng 10 năm 2015

	Kính gửi:
	- Ban Dân tộc tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT, Công Thương, Lao động – TBXH, Giao thông Vận tải, Giáo dục và Đào tạo, Y tế;

- UBND các huyện, thành phố.

Ngày 12/10/2015, UBND tỉnh Lai Châu nhận được Công văn số 1131/UBDT-VP135 ngày 09/10/2015 của Ủy ban Dân tộc về việc Tổng kết, đánh giá Chương trình 135 giai đoạn 2011 – 2015.

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
1. Giao Ban Dân tộc tỉnh:
Chủ trì, phối hợp với các ngành có liên quan và UBND các huyện, Thành phố xây dựng báo cáo Tổng kết, đánh giá Chương trình 135 giai đoạn 2011 – 2015 trên địa bàn tỉnh theo các nội dung tại Công văn số 1131/UBDT-VP135 ngày 09/10/2015 của Ủy ban Dân tộc, trình UBND tỉnh xem xét trước ngày 25/10/2015.
2. Giao các ngành và UBND các huyện, thành phố:

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao phối hợp với Ban Dân tộc tỉnh tổng hợp tình hình thực hiện Chương trình 135 giai đoạn 2011 – 2015 thuộc ngành, địa phương mình theo các nội dung yêu cầu tại Công văn  1131/UBDT-VP135 ngày 09/10/2015 của Ủy ban Dân tộc gửi Ban Dân tộc tỉnh tổng hợp, trước ngày 22/10/2015.
(Gửi kèm Công văn số 1131/UBDT-VP135 ngày 09/10/2015 của Ủy ban Dân tộc )

Căn cứ nội dung Công văn này, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Trưởng Ban Dân tộc tỉnh; Thủ trưởng các ngành và Chủ tịch UBND các huyện, thành phố triển khai thực hiện đảm bảo nội dung và thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Vương Văn Thành; (B/c)

- Lưu: VT, VX(Dũng).

	TL. CHỦ TỊCH

Q. CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh